2022 年 12 月吉日

お取引先各位

 株式会社 廣杉計器

営業部

 〒216-0035 神奈川県川崎市宮前区馬絹 6-1-28

ＴＥＬ（044）855-1320 ＦＡＸ（044）854-7364

E-mail:spacer@hirosugi.co.jp

カタログ標準品一部 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度諸般の事情により、2023年 6月 1日をもちまして一部製品の販売価格を改定させて頂くことになりましたので

ここにお知らせいたします。

既にご高承の事と存じますが、昨今の社会情勢におけます急激な為替変動や原材料高騰の影響により、

製品価格を維持することが困難な状況になっております。

これまで価格維持すべく、諸経費の削減などにより現行価格を維持するように努めてまいりましたが、

誠に不本意ながらお取引様のご協力をお願いする運びとなりました。

今後ともより一層の原価軽減に努めてまいりますので、ご理解いただき弊社製品を引き続きご愛顧賜わりますよう

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

① ：ピンヘッダー、ソケット、ジャンプソケット（丸ピン/角ピン）

PSS、PSH、PSR、PSR-O、PSM、PSL、FSS、FSD、FSM、FSM-S、FSM-B、FSR、PGS

PRS、PRR、PRM、PRL、FRS、FRS-F、FRR、FRM、FRL、BSS、JS、PSJ、MJS

MTS、MTW、MLS、MLW、HTS、HTW-S、HTW-P、HTS-S、HTS-P、JTS、JTW、JLW、JLS

※上記シリーズのトレイ梱包品番を含む

② ：電源端子（HP、HP-S、HP-G、HP-GS、MISシリーズ）

③ ：ラグ端子取付台（KRBシリーズ）

④ ：ベーク製品(CX、CX-B、LDX、X、XXシリーズ)

【改定スケジュール】

  2023年 6月 1日注文分より

                                                  以上